

---

## Verificare instalatie electrica Spital Pneumo Iasi

I.D.: 79654946

---

Data publicarii	08.03.23	Coduri CPV	71630000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 23.938,00 RON - 23.938,00 RON

---

Descriere: Servicii de verificare prize de pamant/paratoniere - 27BucX54lei=1458 lei Servicii verificare corpuri iluminat emergenta conform I7/2011 - 8.3.5 - 145BucX16lei=2320lei Verificare tablouri electrice conform I7/2011 - T8.4/1 - 52Buc75lei=3900lei Verificarea sigurantelor de tip diferential din tablourile electrice - 200BucX19lei=3800lei Verificare integritate/defect prize 230V - 790Buc5lei=3950lei Verificare continuitate nul de protectie prize 230V - 790BucX5lei=3950lei Verificare dimensionare/calibrare circuite electrice-coloane alimentare TE - 48BucX95lei=4560lei

---